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Meclis Tutanağı. 

 

 

Belediye Başkan Vekili Derya AKTAN, Aza Aytül ÇİLOĞLU, Kemal 

PEKTAŞ, Veli ÖNER, Umut KURT, Görkem ŞİŞKO, Tamer ERMUT, 

Fikri ŞENTÜRK, Gönül ÇELİK, Hamiyet GÜLAÇAR, İsmet 

KARABAYIR, Emrah ARSLAN, Furkan ÇOLAK, Ahmet Eren 

GÜRTEKİN, Ayça CEBELLİ, Recep AY, Atakan KOZAR, Halis KUTLU, 

Metin ÖZKAN, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, Nurgül ERBAŞ, İsa 

AKBIYIK, Münevver BİLGEN, Ali DEROĞLU, Sedat DEMİR, Namigar 

Esra AKKUŞ, Sedat KUM, Ersan İNAN 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN 2025 DÖNEMİ NİSAN AYI TOPLANTISI 

BİRİNCİ BİRLEŞİM BİRİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS TUTANAĞIDIR. 

 

 Belediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Nisan 2025 ayı mutad 

toplantılarının birinci birleşimi için, 03.04.2025 Perşembe günü, saat: 18.00’de, gündemde 

yazılı konuları görüşmek üzere, Belediye Başkan Vekili Derya AKTAN’ ın başkanlığında, 

yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Sokullu Külliyesi Hamamı Meclis Salonunda 

toplandı. 

  

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Açılışı yaptık yoklamayı yapar 

mısınız?    

 

Toplantıya azadan Celalletin TÜRKOĞLU ve Cafer YILDIZ’ ın mazeretlerine binayen 

katılmadıkları görüldü. 

 

Ekseriyetimiz vardır. Oturumu açıyorum.  

  

   

 

  Kabul Edenler? Etmeyenler?  Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

 Gündemimizin ikinci maddesi Denetim Komisyonu Raporunun Okunması. 5393 sayılı 

Belediye Kanunun 27. Maddesine istinaden Denetim Komisyonumuz seçilmiş ve çalışmalarını 

45 gün içinde tamamlamış ve raporunu meclis başkanlığımıza sunmuştur. Katibimiz tarafından 

komisyon raporu okunduktan sonra Denetim Komisyonu Raporu ekranda yansıtılacaktır. 

Denetim Komisyonu ile ilgili herhangi bir oylama yapılmıyor. Bilgilerinize sunuyorum. 

 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU: 

 

Belediye Meclis Başkanlığı’ na 

 

Belediye Kanununun 25. Maddesine göre Meclisimizin 03.01.2025 tarih 2025/3 sayılı 

Meclis oturumunda oluşturulan Denetim Komisyonumuz, Belediye Başkanımızın tahsis ettiği 

toplantı odasında 16.01.2025-19.03.2025 tarihleri arasında 25 gün boyunca çalışmalarını 

sürdürmüştür. 

  

                  

T.C. 

LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

MECLİS TUTANAĞI 

Belediye Meclisini 

Teşkil Eden Zevat 



Komisyonumuz, Belediyemizin 2024 Mali yılı Gelir-Giderleri ile bunlara ilişkin kayıt 

ve işlemlerinin denetimini kanunla kendisine verilen yetki ve sorumlulukla yerine getirmiştir. 

 

 Denetim süresince incelemeye tabi bilgi ve belgeler başkan yardımcılarımız, daire 

müdürlerimiz ile ilgili personelimiz tarafından tam ve zamanında yerine getirilmiştir. 

 

Komisyon raporumuz ekte sunulmuştur.  

 

Meclisimizin bilgisine arz ederiz. 19.03.2025 

 

Denetim Komisyonu: Recep AY (Komisyon Başkanı), Başak ÖZKUL (Komisyon 

Başkan Yardımcısı), Ahmet Eren GÜRTEKİN, Tamer ERMUT, Namigar Esra AKKUŞ, 

imzaları.  

 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Gündemimizin üçüncü maddesi 

Lüleburgaz Belediyesi’ nin 2024 Yılı Faaliyet Raporunun görüşülmesi. Faaliyet raporumuza 

geçiyoruz. Buyurun. 

 

MECLİ KATİBİ AYÇA CEBELLİ:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

5393 kanunun 18. Md ile 5018 kanunun 41. Maddesi gereğince Belediye 

Başkanlığımıza ait 2024 Mali Yılı Faaliyet Raporunun meclisce görüşülmesi hususunda 

gereğini arz ederim Kemal PEKTAŞ Belediye Başkanı V., imza. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Belediye Başkanımız Sayın Doktor 

Murat GERENLİ adına sunarım.  

 

 Belediye Değerli meclis üyelerim, sevgili Lüleburgaz’lılar! 

“İşimiz gücümüz Lüleburgaz!” diyerek çıktığımız bu yolda, 2024 Afet ve Koordinasyon 

Yılı’nda, tüm kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar ve toplumun her kesiminden 

gönüllülerimizle bir araya gelerek; kapsayıcı, katılımcı, demokratik ve ortak akla dayalı bir 

yönetim anlayışıyla çalışmaya devam ettik. Birazdan sizlerin de inceleyeceği 2024 Yılı Faaliyet 

Raporumuz da bunun en somut kanıtıdır. 

 

Doğal afetlerin değil, ihmalin öldürdüğü bilinciyle hareket ederek, yaptığımız işbirliği 

protokolleri ile toplumun tüm kesimleriyle bir araya gelip kentimizde yaşayan komşularımızda 

afetler konusunda farkındalık yaratacak birçok çalışmaya imza attık. Bu konuda emeği geçen 

tüm çalışma arkadaşlarıma ve gönüllülerimize sizlerin huzurunda bir kez daha teşekkür 

ediyorum. 

 

2019-2024 stratejik planımızın son yılını tamamlarken “Lüleburgaz’ın geleceğini birlikte 

planlayalım” diyerek katılımcı, bilimsel ve ortak aklın ürünü yeni bir stratejik plan ortaya 

çıkarmak için çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda, kurucu değerlerimizden asla ödün 

vermeden, Lüleburgaz’ı “marka kent” olma yolunda bir adım daha ileriye nasıl 

taşıyabileceğimize hep birlikte karar verdik. 

 



“Temiz sokaklar, mutlu yarınlar!” sloganıyla başlattığımız kampanyamızla, komşularımızla her 

hafta bir mahallemizde buluşarak çevre koruma bilincini yaygınlaştırmaya çalıştık. Ayrıca geri 

dönüşüm kart ve akıllı atık tanıma sistemlerimizin kullanımının yaygınlaştırılması için farklı 

kampanyalar yürütmeye de devam ettik. Çevreyi korurken, kentimizde birlikte yaşadığımız can 

dostlarımızı da unutmadık. Kent konseyimiz ile gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle can 

dostlarımıza hem mama temin ettik, hem de onların sıcak bir yuvaya kavuşmalarını 

sağlayabilmek için çalışmalar gerçekleştirdik. Bunların en önemlisi olan 

sahiplen.luleburgaz.bel.tr web sitemiz ile sıcak bir yuvaya kavuşmayı bekleyen can 

dostlarımızı komşularımızla buluşturduk. Ayrıca, yeni bir yuvaya kavuşan patili dostlarımız için 

Lüleburgaz Köpek Eğitim Merkezi’nde ücretsiz eğitim imkanı oluşturduk.  

 

Dezavantajlı komşularımız ve ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmaya bu dönemde de 

devam ettik. Yıl boyunca Sevgi Mutfağımız üzerinden gerçek ihtiyaç sahibi komşularımıza 

sıcak yemek dağıtımı gerçekleştirirken, Sevgi Mağazamızdan da yüzlerce ihtiyaç sahibi aileye 

kıyafet desteği sağladık. Ayrıca “tarladan sofraya” kampanyamız ile belediyemize ait tarlalarda 

yetiştirdiğimiz buğday ve ayçiçeği ürünlerimizden elde ettiğimiz un ve sıvıyağları da yine 

gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırdık.   

 

Çağdaş cumhuriyet kenti Lüleburgaz’ımızda milli bayramlarımızı da en coşkulu şekilde 

kutladık. Bu yıl 33.’sünü düzenlediğimiz 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği’nde Bulgaristan, 

Bosna-Hersek, Kırgızistan ve Kuzey Makedonya’dan gelen misafirlerimizi ağırladık. Ayrıca 18 

Mart Çanakkale Zaferinin ruhunu yaşatabilmek adına Çanakkale Savaşları Gezici Müzesine 

LYSA’da bir hafta süreyle ev sahipliği yaptık. Bu hafta içerisinde ilk ve orta öğretimde okuyan 

yüzlerce öğrencimiz müzeyi gezme fırsatı buldu. 

 

Ne eğitimde ne de iş gücünde yer alan gençlerimize yönelik başlatılan; belediyemizin de 

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası ve Lüleburgaz İŞKUR Hizmet Merkezi ile birlikte paydaşı 

olduğu “Yetkin Gençlerin İş Gücüne Katılımı Projesi” kapsamında programdan faydalanan 60 

gencimizin yetkinliklerinin arttırılması ve proje sonunda da yaklaşık yarısının işe yerleşmeleri 

sağlandı.  

 

Fırsat eşitliği ve sosyal adaletin, yüksek medeniyetler arasında var olabilmenin ön koşulu 

olduğunun farkında olarak, toplumun her kesimine ulaşmaya çalıştık. Bu amaçla, yıl boyunca 

gerçekleştirdiğimiz spor turnuvalarında her kuşaktan vatandaşımızın hayatına dokunurken, 

Gençlik Parkımız içerisinde bulunan Çözüm Evi ve Bilim Atölyesi’nde gerçekleştirdiğimiz 

etkinliklerle, özellikle çocuklarımızın yanında olmaya çabaladık. Çağdaş bir Cumhuriyet 

kentinin önemli simgelerinden biri olan Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademimizde ise bu yıl 

ikincisini gerçekleştirdiğimiz Lüleburgaz Edebiyat ve Kitap Fuarı etkinliğimiz ile birlikte, yıl 

boyunca gerçekleşen 200’den fazla gösteride 60 binden fazla misafirimizi ağırladık. 

 

Tüm bunların yanında kentimizin tarihi mirasına da sahip çıkarak Sokollu Mehmet Paşa 

Külliyesi çevresi ve Zindan Baba Türbesi çevresinde yaptığımız yenileme çalışmalarıyla, 

Lüleburgaz’ın turizm potansiyelinin artırılması ve kent ekonomisinin güçlendirilmesini 

amaçladık. Ayrıca kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel sanatlarımızı da yaşatmak adına çeşitli 

kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak değerlerimizi genç kuşaklarımıza tanıtacak sergiler 

açtık.  

 

Bizler her şeyin sevgiyle başladığı, ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı, “akıllı kent” 

uygulamalarının değer yarattığı, bireylerin kendilerini geliştirdikleri, havası, doğası ve 

temizliği ile yaşamaktan mutlu olacakları, hayallerin hayat bulduğu, çağdaş Cumhuriyet kenti 



Lüleburgaz için çalışmaya, çok çalışmaya devam edeceğiz! Bu amaçla yapılan çalışmaları 

anlattığımız 2024 Yılı Faaliyet Raporumuzu meclisimizin onayına ve siz değerli Lüleburgaz 

halkının takdirlerine arz ederim. 

 Şimdi 2024 faaliyetlerimizi içeren faaliyet raporumuzun sunulması, görüşülmesi ve 

oylanması için Birinci Meclis Başkan Vekili Sayın Halis KUTLU’ yu davet ediyorum. Buyurun 

Halis Bey.  

 

 MECLİS BİRİNCİ BAŞKAN VEKİLİ HALİS KUTLU: Saygıdeğer meclis üyeleri ve 

bizimle beraber çalışan arkadaşlar. Acı veya tatlı bir yıl geçirdik. Bu yılın sonunda hepinize 

başarılar dilerim ama ben acı bir yıl geçirdim. Sizin sayenizde şimdi burada varım. Hepinize 

teşekkür ediyorum. Bu arada gelecek yılın da hepimize sağlık ve huzur getirmesini diliyorum. 

01.01.2024-31.12.2024 tarihlerini kapsayan faaliyet raporunu Mali Hizmetler Müdürü Sayın 

Yeşim ÇAKIR hanımefendi okuyacak.  

 

 MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ YEŞİM ÇAKIR:  

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 Malî hizmetler birim yöneticisi olarak, idaremiz harcama birimlerinin sorumluluğunda 

yürütülen iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında 

gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, uygulama 

sonuçlarının izlendiğini, değerlendirildiğini ve sonuçların harcama yetkililerine ve üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

Malî kanunlar ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu beyan 

ederim.  

Faaliyet Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu teyit ederim. (Lüleburgaz-Mart 2025), Yeşim ÇAKIR, imza.  

  

 MECLİS BİRİNCİ BAŞKAN VEKİLİ HALİS KUTLU: İç Kontrol Güvence Beyanını 

Derya Hanaım Belediye Başkanı adına okuyacaktır. Buyurun. 

 

 BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Belediye Başkanımız Sayın Doktor 

Murat GERENLİ adına sunarım.  

 

İç Kontrol Güvence Beyanı 

 Üst yönetici olarak; idaremin bütçesinin kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik 

plan ve performans programları ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve 

uygulanmasını, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesini, kullanılmasını 

ve kayıp ve suistimale karşı korunmasını sağlamaktan ve harcama birimlerinde mali yönetim 

ve iç kontrol sisteminin işleyişini izlemekten ve gerekli tedbirleri almaktan sorumluyum. 

Bu çerçevede idarem bünyesinde oluşturulan ve uygulanan iç kontrol sisteminin; faaliyetlerin 

belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların 

korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, mali bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını beyan ederim. 

 



 İdaremin stratejik planında ve performans programında açıklanan amaç ve hedeflere 

yönelik kurumsal risklerin belirlendiğini, değerlendirildiğini, risklerin kabul edilebilir düzeye 

indirilmesi için ilave risk yönetimi faaliyetlerinin uygulandığını ve raporlandığını bildiririm.  

Bu güvence, gözetim sorumluluğum çerçevesinde edindiğim bilgi ve değerlendirmelere, 

harcama yetkilileri tarafından sunulan birim faaliyet raporlarına ve iç kontrol güvence 

beyanlarına, mali hizmetler birimince sunulan iç kontrol sistemi değerlendirme raporu ile mali 

hizmetler birim yöneticisinin beyanına ve iç denetim raporları ile iç denetim biriminin kapsamlı 

görüşüne dayanmaktadır.  

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

(Lüleburgaz-Mart 2025), Murat GERENLİ, imza. 

  

 MECLİS BİRİNCİ BAŞKAN VEKİLİ HALİS KUTLU: İç Kontrol güvence beyanı 

okunduktan sonra söz almak isteyen var mı? Beyanı Kabul Edenler? Belediye Başkan Vekili 

Derya AKTAN, Aza Aytül ÇİLOĞLU, Kemal PEKTAŞ, Veli ÖNER, Umut KURT, Görkem 

ŞİŞKO, Tamer ERMUT, Fikri ŞENTÜRK, Gönül ÇELİK, Hamiyet GÜLAÇAR, İsmet 

KARABAYIR, Emrah ARSLAN, Furkan ÇOLAK, Ahmet Eren GÜRTEKİN, Ayça CEBELLİ, 

Recep AY, Atakan KOZAR, Halis KUTLU, Metin ÖZKAN, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, 

Nurgül ERBAŞ, İsa AKBIYIK, Münevver BİLGEN, Ali DEROĞLU, Kabul Etmeyenler? 

Ersan İNAN Çekimser? Sedat DEMİR, Namigar Esra AKKUŞ, Sedat KUM. Oy çokluğu ile 

kabul edilmiştir.  

  Derya Hanım geliyor. Arkadaşlar koltuğu çok sevdim geri geliyorum. Cümle hatası 

yapmışım.  

 2024 Yılı Faaliyet Raporunu beyanını Kabul Edenler? Belediye Başkan Vekili Derya 

AKTAN, Aza Aytül ÇİLOĞLU, Kemal PEKTAŞ, Veli ÖNER, Umut KURT, Görkem ŞİŞKO, 

Tamer ERMUT, Fikri ŞENTÜRK, Gönül ÇELİK, Hamiyet GÜLAÇAR, İsmet KARABAYIR, 

Emrah ARSLAN, Furkan ÇOLAK, Ahmet Eren GÜRTEKİN, Ayça CEBELLİ, Recep AY, 

Atakan KOZAR, Halis KUTLU, Metin ÖZKAN, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, Nurgül 

ERBAŞ, İsa AKBIYIK, Münevver BİLGEN, Ali DEROĞLU, Kabul Etmeyenler? Ersan İNAN 

Çekimser? Sedat DEMİR, Namigar Esra AKKUŞ, Sedat KUM. Oy çokluğu ile kabul edilmiştir.  

   

 BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Evet faaliyetlerin gerçekleşmesinde 

emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza ben de teşekkür ediyorum.  

  

 Gündemimizin dördüncü maddesi Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 11.03.2025 tarih 177368 

sayılı Encümen Üye Seçimi konulu yazısının görüşülmesi. Arkadaşlar Encümen üye seçimi 

gizli oylama ile yapılacaktır. Bir yıllığına görev yapacak encümenimizin seçimini yapacağız. 

Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliği 20. Maddesinde ‘’Seçimde oy pusulalarına seçilecek 

üye sayısından fazla isim yazılması halinde oy pusulası geçersiz sayılır.’’ Hükmü 

bulunmaktadır. Bu sebeple oy pusulasında 3 isim dışında fazla isim yazılması durumunda 

geçersiz sayılacaktır. Bunu da size hatırlatmak istiyorum. Bize gelen yine yazılı bir önerge var,  

 

Belediye Meclis Başkanlığına 

 

Aşağıda isimleri yazı arkadaşlarımızın Encümen üyeliğine seçilmelerini öneriyoruz.  

Önerilen İsimler: Fikri ŞENTÜRK, Ahmet Eren GÜRTEKİN, Umut KURT. Kapalı oylama. 

 

 BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN:  Evet Encümen üye seçimi için 

kullanılan oy sayısı 29. Fikri ŞENTÜRK 28, Ahmet Eren GÜRTEKİN 28, Umut KURT 29. 

Seçilen arkadaşlara başarılar dileriz.  

 



 Gündemimizin beşinci maddesi İhtisas Komisyonları seçimi Buyurun. 

  

 MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ: 

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

5393 Sayılı Kanunun 24. maddesinde 'Belediye meclisi, üyeleri arasından en az üç en fazla beş 

kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir....' hükmü yer almaktadır. 08.04.2024 tarihli 

meclis toplantısında bir yıl süre ile görev yapmak üzere seçilen İhtisas Komisyonlarımızın 

görev süresi dolmuştur. 5393 sayılı Belediye Kanunun 18. maddesinde yer alan ' Meclis 

Başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonu üyelerini seçmek....' hükmü yer 

aldığından Belediye Meclisimizce bir yıl süre ile görev yapmak üzere, Plan ve Bütçe 

Komisyonuna 5 üye, İmar Komisyonuna 5 üye, Sağlık, Çevre ve Temizlik Komisyonuna 5 üye 

Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna 5 Üye İsimlendirme Komisyonuna 5 Üye 

Trafik komisyonuna 5 Üye Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonuna 5 Üye Demokrasi ve 

Yönetişim Komisyonuna 5 Üye Sosyal Hizmetler Komisyonuna 5 Üye seçilmesi hususunda 

gereğini arz ederim. Sedat KIRKIL Yazı İşleri Müdürü, imza.  

 

 BELDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: İhtisas komisyonları ile ilgili her iki 

parti grubundan yazılı öneri dilekçeleri mevcuttur. Önerilen isimleri okuduktan sonra sırasıyla 

ihtisas komisyonları için oylama yapılacaktır. 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu için önerilen isimler Recep AY, Ahmet Eren GÜRTEKİN, Başak 

ÖZKUL, Hamiyet GÜLAÇAR, Namigar Esra AKKUŞ. 

 Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 İmar Komisyonu için önerilen isimler Ayça CEBELLİ, Eylül ÇOĞU, Fikri ŞENTÜRK, 

Umut KURT, Sedat DEMİR. 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Sağlık, Çevre ve Temizlik Komisyonu için önerilen isimler Ali DEROĞLU, Aytül 

ÇİLOĞLU, Metin ÖZKAN, Gönül ÇELİK, Ersan İNAN. 

 Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu için önerilen isimler Furkan 

ÇOLAK, Nurgül ERBAŞ, İsa AKBIYIK, Münevver BİLGEN, Cafer YILDIZ. 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 İsimlendirme Komisyonu için önerilen isimler Halis KUTLU, Furkan ÇOLAK, Recep 

AY, İsa AKBIYIK, Ersan İNAN. 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Trafik Komisyonu için önerilen isimler İsmet KARABAYIR, Nurgül ERBAŞ, Atakan 

KOZAR, Metin ÖZKAN, Celalettin TÜRKOĞLU. 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu için önerilen isimler Görkem ŞİŞKO, Ayça 

CEBELLİ, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, Namigar Esra AKKUŞ. 

 



 Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Demokrasi ve Yönetişim Komisyonu için önerilen isimler Emrah ARSLAN, Umut 

KURT, Münevver BİLGEN, Ali DEROĞLU, Cafer YILDIZ. 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Sosyal Hizmetler Komisyonu için önerilen isimler Gönül ÇELİK, Aytül ÇİLOĞLU, 

Atakan KOZAR, İsmet KARABAYIR, Sedat KUM 

Başka bir öneri yok ise oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

 

 Gündemimizin altıncı maddesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ nün 18.03.2025 

tarih 178960 sayılı III Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetveli konulu yazısının görüşülmesi. 

Buyurun.  

 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Başkanlığımız emrinde görevli memur personelin müktesebi sebebiyle ekte sunulan III 

sayılı "Dolu Kadro Değişikliği" cetveli ile; - 03 Nisan 2023 tarih ve 2023/48 sayılı Meclis kararı 

ile ihdas edilen 8 dereceli İtfaiye Eri kadrosunun iptal edilerek, 7 dereceli İtfaiye Eri kadrosunun 

ihdas edilmesi, hususunun Meclisçe karara bağlanmasını arz ederim. Selçuk KURT İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdür V. Uygun görüşle arz ederim. Derya AKTAN Belediye Başkan 

Yardımcısı, imzaları. 

 

 
KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN  ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN 

 

UNVAN   SINIFI   ÜNVANI  DERECESİ   ADEDİ  UNVAN   SINIFI       ÜNVANI           DERECESİ ADEDİ 

KODU        KODU 

9447          GİH        İtfaiye Eri          8                   1       9447          GİH          İtfaiye Eri                7                1 

 

BELEDİYE BAŞKAN DERYA AKTAN:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ nün 

18.03.2025 tarih 178960 sayılı III Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetveli konulu yazısının 

görüşülmesi konulu yazısını dinlediniz. Dolu Kadro Değişiklik Cetvelini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul Edenler? Belediye Başkan Vekili Derya AKTAN, Aza Aytül ÇİLOĞLU, Kemal 

PEKTAŞ, Veli ÖNER, Umut KURT, Görkem ŞİŞKO, Tamer ERMUT, Fikri ŞENTÜRK, 

Gönül ÇELİK, Hamiyet GÜLAÇAR, İsmet KARABAYIR, Emrah ARSLAN, Furkan ÇOLAK, 

Ahmet Eren GÜRTEKİN, Ayça CEBELLİ, Recep AY, Atakan KOZAR, Halis KUTLU, Metin 

ÖZKAN, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, Nurgül ERBAŞ, İsa AKBIYIK, Münevver BİLGEN, 

Ali DEROĞLU, Etmeyenler? Çekimser? Sedat DEMİR, Namigar Esra AKKUŞ, Sedat KUM, 

Ersan İNAN Oyçokluğu ile kabul edilmiştir.  

 

Gündemimizin yedinci maddesi Zabıta Müdürlüğü’ nün 20.03.2025 tarih 179161 sayılı 

Pazar Yerlerinin Kapatılması konulu yazısının görüşülmesi. Buyurun.  

 

 

 

 

 



MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

İlgi : 03.03.2025 tarih ve 175930 sayılı dilekçe.  

 

İlgide kayıtlı Lüleburgaz Seyyar Pazarcılar Esnaf Odasına ait yazıda, Lüleburgaz Seyyar 

Pazarcılar Esnaf Odası Başkanlığı, Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezinde Perşembe günü 

kurulan, 8 Kasım Mahalle Pazarında Perşembe günü kurulan pazar ve Atatürk Mahalle Semt 

Pazarında Perşembe ve Cuma günleri kurulması planlanan ve yer tahsisleri yapılan pazarların 

kurulmadığından pazar yeri ve yer tahsislerinin iptal edilmesini talep etmektedir. Söz konusu 

talebe istinaden konunun Pazar Yerleri Yönetmeliği kapsamında değerlendirilmesi hususunda; 

Meclisçe gereğini arz ederim. Raif BIYIKTAŞ Zabıta Müdürü 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun komisyon 

başkanlarından oluşan komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin sekizinci maddesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü’ nün 25.03.2025 tarih 

180188 sayılı Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği konulu yazısının 

görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Lüleburgaz Belediye Başkanlığı Tarımsal Hizmet Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği yazı 

ekinde olup Belediye Meclisi tarafından görüşülmesi hususunda gereğini arz ederim. Necmi 

İNCİ Tarımsal Hizmetler Müdürü, imza.  

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun komisyon 

başkanlarından oluşan komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin dokuzuncu maddesi Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü’ nün 

25.03.2025 tarih 180239 sayılı Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü Taslak Yönetmeliği konulu 

yazısının görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ:  

BAŞKANLIK MAKAMINA 

Müdürlüğümüze ait ekte bulunan yönetmeliğin incelenerek karar verilmesi hususunda 

meclise arz ederim. Reşide CANDAN Kültürel Miras Koruma Müdürü, imza. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun komisyon 

başkanlarından oluşan komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin onuncu maddesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ nün 25.03.2025 tarih 

180186 sayılı Başarılı Sporcu ve Antrenör Ödüllendirilmesi konulu yazısının görüşülmesi. 

Buyurun. 



 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU: 

 

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

İlgi :      a) 26.02.2025 tarih ve 174791 sayılı dilekçe, 

 b) 26.02.2025 tarih ve 174792 sayılı dilekçe  

 c) 17.03.2025 tarih ve 178825 sayılı dilekçe  

 d) 17.03.2025 tarih ve 178823 sayılı dilekçe  

 e) 24.03.2025 tarih ve 180041 sayılı dilekçe  

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 14/b maddesinde yer alan "... Yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir..." amir hükmü gereğince 

belediyemize müracaat eden başarılı sporcu ve antrenörlerin belediyemizce ödüllendirilmesi 

hususunun Meclisçe görüşülerek karara bağlanmasını arz ederim. Samet SERVET Kültür ve 

Sosyal İşler Müdür Vekili, imza. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Plan ve Bütçe 

Komisyonu ile Sosyal Hizmetler Komisyonuna havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin on birinci maddesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’ nün 26.03.2025 tarih 

180486 sayılı Bütçe Ödenek Aktarma konulu yazısının görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun "Meclisin Görev ve Yetkileri" bölümü 18/b 

maddesinde yer alan "Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan 

birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak" yetkisi 

doğrultusunda ekteki tabloda yer alan müdürlükler arası ödeneklerin aktarılması hususunun 

Meclisçe görüşülerek karar verilmesini arz ederim. Yeşim ÇAKIR Mali Hizmetler Müdürü, 

Derya AKTAN Belediye Başkan Yardımcısı, imzaları. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin on ikinci maddesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ nün 26.03.2025 tarih 

180308 sayılı Hisse Satışı (2336 Ada 2 Parsel) konulu yazısının görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

07.03.2025 tarih ve 176973 kayıt nolu dilekçe ile Belediyemize başvuran Recep 

KAYAR ve Yunus KAYAR, İlçemiz Durak Mahallesin 2336 ada 2 nolu parselde kayıtlı, 

951,18 m2 alanlı, 11/04/2001 tarih ve 15/8 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanarak imara 

açılıp, "Konut Alanı" kullanım kararı getirilen ve 18.Madde İmar Uygulaması sonucunda arsa 



vasfı kazanan taşınmazın, Lüleburgaz Belediyesi'ne ait olan 140,33/95118'lik hisseye karşılık 

gelen 140,33 m2'lik kısmının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (e) bendinde 

yer alan Belediye Meclisinin görev ve yetkileri arasında "Taşınmaz mal alımına, satımına, 

takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu 

hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına 

ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek." 

hükmü gereği satışını talep etmektedir. Konunun Meclisçe görüşülerek karar verilmesi 

hususunda gereğini arz ederim. Anıl SÜLÇEN İmar ve Şehircilik Müdürü Vekili, Gökhan Kaya 

ATAY Belediye Başkan Yardımcısı, imzaları. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Komisyon 

Başkanlarından Oluşan Komisyon ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini öneriyorum. 

Komisyona havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiştir. 

 

Gündemimizin on üçüncü maddesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ nün 

26.03.2025 tarih 180509 sayılı II Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetveli konulu yazısının 

görüşülmesi. Buyurun.  

 

MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

Belediyemiz norm kadrosunda boş bulunan aşağıda belirtilen kadronun ekte sunulan II 

sayılı "Boş Kadro Değişikliği" cetveli ile, - 3 Nisan 2025 tarih ve 2025/32 sayılı Meclis kararı 

ile ihdas edilen 1 adet 3 dereceli Mühendis kadrosunun iptal edilere, 3 dereceli Tekniker 

kadrosunun ihdas edilmesi, hususunun Meclisçe karara bağlanmasını arz ederim. Selçuk KURT 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür V., Derya AKTAN Belediye Başkan Yardımcısı, imzaları. 

 
KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN  ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN 

 

UNVAN   SINIFI   ÜNVANI  DERECESİ   ADEDİ  UNVAN   SINIFI       ÜNVANI           DERECESİ ADEDİ 

KODU        KODU 

8500          TH        Mühendis          3                   1       8750          TH          Tekniker                  3                1 

 

BELEDİYE BAŞKAN DERYA AKTAN:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ nün 

Boş  Kadro Değişiklik Cetveli konulu yazısının görüşülmesi konulu yazısını dinlediniz. Boş 

Kadro Değişiklik Cetvelini oylarınıza sunuyorum. Kabul Edenler? Belediye Başkan Vekili 

Derya AKTAN, Aza Aytül ÇİLOĞLU, Kemal PEKTAŞ, Veli ÖNER, Umut KURT, Görkem 

ŞİŞKO, Tamer ERMUT, Fikri ŞENTÜRK, Gönül ÇELİK, Hamiyet GÜLAÇAR, İsmet 

KARABAYIR, Emrah ARSLAN, Furkan ÇOLAK, Ahmet Eren GÜRTEKİN, Ayça CEBELLİ, 

Recep AY, Atakan KOZAR, Halis KUTLU, Metin ÖZKAN, Eylül ÇOĞU, Başak ÖZKUL, 

Nurgül ERBAŞ, İsa AKBIYIK, Münevver BİLGEN, Ali DEROĞLU, Etmeyenler? Çekimser? 

Namigar Esra AKKUŞ, Sedat KUM, Ersan İNAN Oyçokluğu ile kabul edilmiştir.  

 

Gündemimizin on dördüncü maddesi Veteriner İşleri Müdürlüğü’nün 27.03.2025 tarih 

180652 sayılı Yönetmelik konulu yazısının görüşülmesi. Buyurun.  

 

 

 

 

 



MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Müdürlüğümüze ait ' Veteriner İşleri Müdürlüğü Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik' ekte sunulmuş olup, Belediye Meclisi tarafından görüşülmesi 

hususunda gereğini arz ederim. Çiğdem Aslı İLHAN Veteriner İşleri Müdür Vekili, Derya 

AKTAN Belediye Başkan Yardımcısı, imzaları. 

 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Komisyon 

Başkanlarından Oluşan Komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin on beşinci maddesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ nün 27.03.2025 

tarih 180587 sayılı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yönetmeliği konulu yazısının 

görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ AYÇA CEBELLİ: 

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

5 Şubat 2025 tarihi itibariyle ihdas edilen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne ait Görev 

Yetkı̇ Sorumluluk ve Çalışma Esaslarina İlı̇şkı̇n Yönetmelı̇k Taslağı'nın meclisçe görüşülerek 

karara bağlanmasını arz ederim Samet SERVET Kültür ve Sosyal İşler Müdür Vekili, imza. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Komisyon 

Başkanlarından Oluşan Komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Gündemimizin on altıncı maddesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ nün 27.03.2025 tarih 

180746 sayılı Temizlik İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği konulu yazısının görüşülmesi. Buyurun. 

 

MECLİS KATİBİ EYLÜL ÇOĞU:  

 

BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

 Müdürlüğümüze ait Temizlik İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği ekte sunulmuş olup, 

Belediye Meclisi tarafından görüşülmesi hususunda gereğini arz ederim. Zeynep BİRİNCİ 

Temizlik İşleri Müdür Vekili, Derya AKTAN Belediye Başkan Yardımcısı, imza. 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ DERYA AKTAN: Ben bu konunun Komisyon 

Başkanlarından Oluşan Komisyona havalesini öneriyorum. Komisyona havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

 

 



Gündemimizdeki maddeler burada sona erdi. Bir sonraki meclis toplantımız 10 Nisan 

2025 Saat:18.00 uygun mudur arkadaşlar? Peki. Oturumu kapatmayı oylarınıza sunuyorum. 

Kabul Edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir 

 

Oturumu kapatıyorum. 03.04.2025 

 

 

BELEDİYE BAŞKAN VEKİLİ                      KATİP            KATİP 

 

          Derya AKTAN          Ayça CEBELLİ                             Eylül ÇOĞU 

      


